レディブティックシリーズno.3946「今編みたいニット 春夏 2015」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

133ページ　38
「ヨーク・縁編みBの編み方図」内の一部に誤りがございました。正しくは下図をご覧ください。訂正箇所は　　  内です。

ヨーク・縁編みBの編み方図
身頃へ続く

編み始め
鎖144目作り、輪にする →

→
→

←

5

10

15

18

1（12模様）
1
2

後ろ中央

右肩

模様編みA 1模様

縁編みB
1模様